
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  15  серпня  2017 р.                                            
 
Про затвердження переліку ОСББ, яким 
надаватиметься відшкодування частини 
суми (тіла) кредитних коштів, що  
залучені ними на впровадження заходів 
з енергозбереження, реконструкції і 
модернізації житлових будинків 
 

           На виконання власних повноважень, зазначених в ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись абзацем 11 

розділу 4 «Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у 

будинках об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки» затвердженої рішенням сьомої  сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від           

22 березня 2016 року, з метою надання фінансової підтримки об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків шляхом відшкодовування частини 

суми кредитів, отриманих на впровадження енергоефективних заходів у 

багатоквартирних будинках,  враховуючи звернення голови правління           

ОСББ «Промінь» та пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту та зв’язку (протокол №23 від 

08.08.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 

В И Р І Ш И Л А  : 
 1. Внести зміни до переліку ОСББ, яким надається відшкодування 

частини суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на впровадження 

заходів з енергозбереження, реконструкції і модернізації житлових будинків 

затвердженого рішенням 25 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 04 липня 2017 року, виклавши його 

в новій редакції (додається). 

2.  Затвердити перелік ОСББ, яким надається відшкодування частини 

суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і модернізації житлових будинків. 

 

Міський голова                    (підписано)                                             Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



       
  
  
  
  
  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
 

П
ер

ел
ік

 О
С

Б
Б

, 
я
к
и

м
 н

ад
ає

ть
ся

 в
ід

ш
к
о
д

у
в
ан

н
я
 ч

ас
ти

н
и

 с
у
м

и
 (

ті
л
а)

 к
р

ед
и

тн
и

х
 к

о
ш

ті
в
, 
щ

о
 з

ал
у
ч

ен
і 

н
и

м
и

 н
а 

в
п

р
о

в
ад

ж
ен

н
я
  
 

за
х

о
д

ів
 з

 е
н

ер
го

зб
ер

еж
ен

н
я
 і

 м
о
д

ер
н

із
ац

ії
 ж

и
тл

о
в
и

х
 б

у
д

и
н

к
ів

 

№
 

з/
п

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я
 ю

р
и

д
и

ч
н

о
ї 

о
со

б
и

 (
О

С
Б

Б
) 

Ц
іл

ь 
к
р

ед
и

ту
 

№
 і

 д
ат

а 

к
р

ед
и

тн
о

го
 

д
о

го
в
о

р
у
 

С
у
м

а 

к
р

ед
и

ту
 

гр
н

. 

Р
о

зм
ір

 

к
о

м
п

ен
са

ц
ії

 

%
 

Р
о

зм
ір

 

к
о

м
п

ен
са

ц
ії

 з
а 

в
ес

ь 
ст

р
о

к
 

к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
, 
 

гр
н

. 

1
 

О
С

Б
Б

 «
Д

о
б

р
о

в
о

л
ьс

ьк
о

го
 9

»
 

Н
а 

п
р

и
д

б
ан

н
я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 і

 

м
ат

ер
іа

л
ів

 д
л
я
 п

р
о
в
ед

ен
н

я
 

р
о
б

іт
 з

 т
еп

л
о
із

о
л
яц

ії
 

(т
ер

м
о
м

о
д

ер
н

із
ац

ії
) 

го
р

и
щ

а,
 

д
в
ер

ей
 д

л
я
 м

іс
ц

ь
 з

аг
ал

ь
н

о
го

 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я
 (

п
ід

’ї
зд

ів
),

 

п
ід

в
ал

ів
, 
те

х
н

іч
н

и
х

 

п
р

и
м

іщ
ен

ь
, 
го

р
и

щ
 т

а 

в
ід

п
о
в
ід

н
е 

д
о
д

ат
к
о
в
е 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
 і

 м
ат

ер
іа

л
и

 д
о
 

н
и

х
. 
О

б
л
ад

н
ан

н
я
 і

 м
ат

ер
іа

л
и

 

д
л
я
 м

о
д

ер
н

із
ац

ії
 с

и
ст

ем
 

о
св

іт
л
ен

н
я
 м

іс
ц

ь
 з

аг
ал

ьн
о
го

 

к
о
р

и
ст

у
в
ан

н
я
 

№
 2

1
/2

0
1
7

-

К
Л

-М
С

Б
 в

ід
 

1
1

.0
5

.2
0

1
7
р

. 

 

4
9

 3
5
2

,0
0
 

 

1
0

 %
 

 

4
 9

3
6

,0
0
 

2
 

О
С

Б
Б

 «
П

р
о

м
ін

ь»
 

В
ст

ан
о
в
л
ен

н
я
 

ін
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

о
го

 т
еп

л
о
в
о
го

 

п
у
н

к
ту

  

 се
р
п

ен
ь 

2
0
1
7
 

 

1
7
5

 0
0
0

,0
0
 

 

1
0

 %
 

 

1
7

 5
0
0

,0
0
 

   
   

   
   

   
 Д

и
р

ек
то

р
 д

еп
ар

та
м

ен
ту

 Ж
К

Г
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

п
ід

п
и

са
н

о)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  П
.Б

. В
ас

и
л

ю
к

 

 З
А

Т
В

Е
Р

Д
Ж

Е
Н

О
  

р
іш

ен
н

я
м

  
2

6
 с

ес
ії

  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 с

ьо
м

о
го

  
ск

л
и

к
ан

н
я 

  
  

в
ід

  
1
5

 с
ер

п
н

я
 2

0
1
7

 р
о
к
у
 

М
іс

ьк
и

й
 г

о
л
о

в
а 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

(п
ід

п
и

са
н

о
) 

  
  
Д

.Г
. 
Б

и
к
о

в
 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



    
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


